
Pasłęk, dn. 18.07.2018 r.
BGK.2710.18.5.4.2018.GN

Dotyczy: postępowania  przetargowego:  „Remont  wnętrz  parteru  z  antresolą zabytkowego  budynku
starego ratusza na działce nr 126 wraz z wyposażeniem (II przetarg)

Działając  na  podstawie  art.  38  ust.  1a  Ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004 r.  Prawo  zamówień
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w nawiązaniu do punktu VIII Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia (SIWZ), Zamawiający – Urząd Miejski w Pasłęku – informuje, iż w dniu 18.07.2018 r.
otrzymał zapytania  dotyczące  wyjaśnienia  treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia,
w następującym brzmieniu: 

Pytanie nr 1:
W  załączniku  –  dodatku  D04  –  opis  teletechniki  Zamawiający  opisuje  infrastrukturę  teletechniczną
na okablowaniu kategorii 6 w przedmiarze jest kategoria 5e.
-Czy Zamawiający dopuści instalację na kategorii 5e?

Pytanie nr 2:
W  załączniku  –  dodatku  D04  –  opis  teletechniki  Zamawiający  prezentuje  na  rzutach  większą  ilość
zespolonych punktów abonenckich ZPA niż w przedmiarze.
-Czy Zamawiający dopuści liczbę zgodną z przedmiarem? Tak, aby zapewnić funkcjonalność systemu
zgodnie z wymaganiami i komplementarnością adekwatnie z pozostałym sprzętem SIWZ i przedmiaru?

Pytanie nr 3:
W  załączniku  –  dodatku  D04  –  opis  teletechniki  Zamawiający  opisuje  w  pkt.  3  Instalacja  systemu
sygnalizacji napadu i włamania – SSWiN, str. 6, czujki zbicia szyb i integrację LAN, która nie jest ujęta
w przedmiarze.  Analogicznie  w  SIWZ  pkt  8.  str.  62  w  sekcji  SYSTEM  SYGNALIZACJI  WŁAMANIA
I NAPADU widnieje pozycja:
Czujka zbicia szyb
- zasięg detekcji: ok. 6m
- możliwość regulacji czułości
 
-  Brak  w przedmiarze.  Czy Zamawiający dopuści  instalację  bez tych elementów.  Elementy te  nie  są
konieczne  i  nie  wpłyną  znacznie  na  funkcjonalność  systemu  oraz  bezpieczeństwo.  To  są  elementy
wspierające.

Pytanie nr 4:
SIWZ str. 58, pkt. 8. Specyfikacja sprzętu teleinformatycznego, KOMPUTER PRZENOŚNY – 5 kpl.
parametr: Dysk Twardy dysk twardy o pojemności minimum 1 TB
Czy Zamawiający dopuści parametr 128Gb?

Pytanie nr 5:
SIWZ str. 58, pkt. 8. Specyfikacja sprzętu teleinformatycznego, KOMPUTER PRZENOŚNY – 5 kpl.
*Karta graficzna zintegrowana lub dedykowana z min. 2 GB własnej pamięci RAM. Zaoferowana
karta graficzna musi uzyskiwać w teście Passmark G3D Mark wynik minimum: 640
punktów (wynik zaproponowanej karty graficznej musi znajdować się na stronie
http://www.videocardbenchmark.net)
 
- Czy Zamawiający dopuści parametr: Karta graficzna zintegrowana. Zaoferowana
karta graficzna musi uzyskiwać w teście Passmark G3D Mark wynik minimum: 600 kpt.

Pytanie nr 6:
SIWZ str. 58, pkt. 8. Specyfikacja sprzętu teleinformatycznego, KOMPUTER PRZENOŚNY – 5 kpl.
* mikrofon + wejście mikrofonowe
- Czy Zamawiający dopuści parametr: złącze typu COMBO (jedno wejście 4 pinowe)?
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Pytanie nr 7:
SIWZ str. 58, pkt. 8. Specyfikacja sprzętu teleinformatycznego, KOMPUTER PRZENOŚNY – 5 kpl.
*Waga do 2,5 kg (wraz z baterią)
*Warunki gwarancji W przypadku awarii dysk twardy pozostaje własnością Zamawiającego.
-  Czy  Zamawiający  zrezygnuje  z  parametru:  *Warunki  gwarancji  W  przypadku  awarii  dysk  twardy
pozostaje własnością Zamawiającego.

Pytanie nr 8:
SIWZ str. 58, pkt. 8. Specyfikacja sprzętu teleinformatycznego, KOMPUTER PRZENOŚNY – 5 kpl.
KOMPUTER STACJONARNY Z MONITOREM – 2 kpl
Pamięć RAM minimum 8 GB, z możliwością rozbudowy do 16 GB
-Czy Zamawiający dopuści parametr: 4GB

Pytanie nr 9:
SIWZ  str.  58,  pkt.  8.  Specyfikacja  sprzętu  teleinformatycznego,  KOMPUTER  STACJONARNY  Z
MONITOREM – 2 kpl
Dysk Twardy dysk twardy SATA o pojemności minimum 1 TB
Czy Zamawiający dopuści parametr 128Gb?

Pytanie nr 10:
SIWZ  str.  58,  pkt.  8.  Specyfikacja  sprzętu  teleinformatycznego,  KOMPUTER  STACJONARNY  Z
MONITOREM – 2 kpl
Karta graficzna zintegrowana lub dedykowana z min. 2 GB własnej pamięci RAM. Zaoferowana
karta graficzna musi uzyskiwać w teście Passmark G3D Mark wynik minimum: 670
punktów (wynik zaproponowanej karty graficznej musi znajdować się na stronie
http://www.videocardbenchmark.net) i posiadać minimum 1 złącze VGA oraz 1
złącze HDMI.
- Czy Zamawiający dopuści parametr: Karta graficzna zintegrowana. Zaoferowana
karta graficzna musi uzyskiwać w teście Passmark G3D Mark wynik minimum: 600 kpt.

Pytanie nr 11:
SIWZ  str.  58,  pkt.  8.  Specyfikacja  sprzętu  teleinformatycznego,  KOMPUTER  STACJONARNY  Z
MONITOREM – 2 kpl
Warunki gwarancji W przypadku awarii dysk twardy pozostaje własnością Zamawiającego.
 
-  Czy  Zamawiający  zrezygnuje  z  parametru:  *Warunki  gwarancji  W  przypadku  awarii  dysk  twardy
pozostaje własnością Zamawiającego.

Pytanie nr 12:
SIWZ str. 59/60, pkt. 8. Specyfikacja sprzętu teleinformatycznego, - urządzenie wielofunkcyjne (drukarka,
skaner, fax, WiFi) – 2 kpl.;
 
- Czy fax jest konieczny?
- Czy Zamawiający dopuści parametry:
Technologia druku  Laserowa - mono
Wyświetlacz drukarki  Dotykowy Kolorowy
Format druku  A4
Format papieru  A4A5A6
Czas wydruku pierwszej strony max.  9 sek
Miesięczne obciążenie  2 000 str./miesiąc
Rozdzielczość wydruku  1200 x 1200 dpi
Min. prędkość druku mono  28 str./min
Typ skanera  Płaski
format skanowania  A4
Rozdzielczość skanera  1200 x 1200 dpi
Interfejsy  Ethernet LAN, USB 2.0
Obsługa sieci bezprzewodowej  WiFi
Funkcje dodatkowe  Automatyczny podajnik, Drukowanie z urządzeń mobilnych
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Dupleks - dwustronny druk  Automatyczny

Pytanie nr 13:
W specyfikacji SIWZ str. 61, pkt 8. Zamawiający określił UPS min. 3 kVA: 1 kpl.
 
-Widnieje rozbieżność parametrów pomiędzy SIWZ a przedmiarem.
Czy Zamawiający dopuści możliwość doboru parametrów na podstawie przedmiaru?

Pytanie nr 14:
W specyfikacji SIWZ str. 61, pkt 8.  Zestaw patchcordów S/FTP kat. 6, długość min. 25 - 500 cm 30 szt.
 
-Zamawiający określa  infrastrukturę  teletechniczną  na  okablowaniu  kategorii  5e  tymczasem w SIWZ
widnieje oznaczenie kat. 6. Czy patchcordy powinny być tożsame tj. kategorii 5e?

Pytanie nr 15:
W specyfikacji SIWZ str. 61, pkt 8. Switch zarządzalny do szaf RACK (dla potrzeb LAN)
- min. 24 porty 10/100/1000 Mbit/s RJ45
- min. 2 porty światłowodowe duplex
- możliwość tworzenia VLAN
- zasilanie 230V (dopuszcza się zastosowanie zasilacza zewnętrznego)
1 kpl.
 
-  W  przedmiarze str.  8,  sekcja  19,  d.2,  p1,  ilość switchy podano 3 szt.  Do zrealizowania zadania  w
obecnym kształcie wystarczająca ilość to 1 szt. Czy zamawiający dopuści ilość 1 szt?

Pytanie nr 16:
Przedmiar,  str.  14,  sekcja  39,  d.5,  poz.  2,  Konfiguracja  i  montaż na  gotowym podłożu  switcha  PoE
zarządzalnego 24 do monitoringu
 
- czy Zamawiający dopuści switche PoE o mniejszej ilości portów zapewniającej funkcjonalność systemu,
100Mbit, niezarządzalny?

Pytanie nr 17:
W specyfikacji SIWZ str. 63, pkt 8.  Sprzęt RTV, Zestaw projekcyjny
- rozdzielczość min. 1920x1080 (FullHD)
- żywotność lampy: min. 3500 godzin
- wejścia (min.): 2xHDMI, 1xVGA, 1xUSB typ A, 1xUSB typ B
- jasność: min. 1500 lm
- wbudowany głośnik min. 2x5W
- moduł bezprzewodowej sieci LAN
- zestaw mocowania sufitowego
 

- Czy Zamawiający dopuści możliwość doboru parametrów LAN poprzez okablowanie sieciowe zamiast
WiFI?

Pytanie nr 18:
SIWZ, Sprzęt RTV, str. 63, Amplituner ze wzmacniaczem (obsługa kina domowego) widnieje rozbieżność
pomiędzy SIWZ a przedmiarem.
 
- czy Zamawiający dopuści montaż urządzeń wg. Specyfikacji SIWZ?

Pytanie nr 19:
SIWZ str. 63, pozycja Odtwarzacz BluRay:
- odtwarzanie płyt: Audio CD, BD, BD 3D, BD-R, BD-RE, CD,CD R/RW, DVD, DVD R/RW
- obsługiwane formaty (min.): BD Live, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, AVI, MKV, XviD, WMA9,
WMV9, MP3, JPEG, GIF
- podawanie płyt: szuflada
- obsługa WiFi
- wyjście HDMI
- wejście USB
- złącze LAN RJ45
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-  Brak tej  pozycji  w przedmiarze.  Czy Zamawiający zrezygnuje  z tej  pozycji? Jeżeli  Zamawiający nie
zrezygnuje czy dopuści sprzęt bez WiFi?

Pytanie nr 20:
W  SIWZ,  str.  64,  Zamawiający  wyszczególnia  pozycję  Multiswitch  HDMI  2.0,  rozdzielczość  FullHD
rozprowadzenie sygnału do min. 4 odbiorników HDMI
-  Brak  zastosowania  w  takiej  konfiguracji  ponieważ  w  każdej  Sali  będzie  tylko  po  jednym  TV.  Czy
Zamawiający zrezygnuje z tej pozycji?

Pytanie nr 21:
Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert ze względu na ilość pytań

Odpowiadaj  ą  c na powy  ż  sze zapytanie informujemy, jak ni  ż  ej: 

Odpowiedź na pytanie Nr 1:
Tak. Zamawiający dopuszcza infrastrukturę teletechniczną na okablowaniu kat. 5e.

Odpowiedź na pytanie Nr 2:
Nie. Należy przyjąć liczbę gniazd z projektu.

Odpowiedź na pytanie Nr 3:
Nie. Wyposażenie zgodnie z SIWZ

Odpowiedź na pytanie Nr 4:
Nie. Wyposażenie zgodnie z SIWZ

Odpowiedź na pytanie Nr 5:
Nie. Wyposażenie zgodnie z SIWZ

Odpowiedź na pytanie Nr 6:
Tak.

Odpowiedź na pytanie Nr 7:
Nie. Warunki zgodnie z SIWZ

Odpowiedź na pytanie Nr 8:
Nie. Wyposażenie zgodnie z SIWZ

Odpowiedź na pytanie Nr 9:
Nie. Wyposażenie zgodnie z SIWZ

Odpowiedź na pytanie Nr 10:
Nie. Wyposażenie zgodnie z SIWZ

Odpowiedź na pytanie Nr 11:
Nie. Warunki zgodnie z SIWZ

Odpowiedź na pytanie Nr 12:
Urządzenie wielofunkcyjne z fax.
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź na pytanie Nr 13:
Nie. Wyposażenie zgodnie z SIWZ

Odpowiedź na pytanie Nr 14:
Zamawiający dopuszcza patchcordy kategorii 5e
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Odpowiedź na pytanie Nr 15:
Wymagana ilość switchy zgodnie z SIWZ (1 kpl.)

Odpowiedź na pytanie Nr 16:
Nie. Wyposażenie zgodnie z SIWZ

Odpowiedź na pytanie Nr 17:
Wyposażenie  zgodnie  z  SIWZ.  Zamawiający  dopuszcza  gniazdo  LAN (określone  w SIWZ  gniazda
stanowią minimum). Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź na pytanie Nr 18:
Tak. Wyposażenie zgodnie z SIWZ

Odpowiedź na pytanie Nr 19:
Nie. Wyposażenie zgodnie z SIWZ

Odpowiedź na pytanie Nr 20:
Nie. Wyposażenie zgodnie z SIWZ

Odpowiedź na pytanie Nr 21:
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.
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